
2020 Automne Horaire, Ensemble

Éq. Lundi 9H30 Pos. Téléphone Date 19-oct 26-oct 02-nov 09-nov 16-nov 23-nov 30-nov 07-déc

1 4 Glace G1 G2 G4 G2 G4 G1 G3 G3

1 3 Bouts

1 2 Points

1 1 Total

2 4 Glace G1 G1 G3 G4 G3 G2 G4 G3

2 3 Bouts

2 2 Points

2 1 Total

3 4 Glace G2 G1 G2 G3 G1 G4 G3 G1

3 3 Bouts

3 2 Points

3 1 Total

4 4 Glace G2 G2 G1 G1 G2 G3 G4 G4

4 3 Bouts

4 2 Points

4 1 Total

5 4 Glace G3 G3 G4 G4 G2 G4 G1 G2

5 3 Bouts

5 2 Points

5 1 Total

6 4 Glace G3 G4 G3 G2 G1 G3 G2 G4

6 3 Bouts

6 2 Points

6 1 Total

Note: Le marteau est à l'équipe dont la glace est en italique et soulignée
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2020 Automne Horaire, Ensemble

Éq. Lundi 13H30 Pos. Téléphone Date 19-oct 26-oct 02-nov 09-nov 16-nov 23-nov 30-nov 07-déc

1 Poirier, Robert 4 418-376-2017 Glace G1 G4 G3 G4 G3 G4 G3 G2

1 Perron, Jean-Marc 3 695-4835 Bouts

1 Gagné, Pierre 2 547-1047 Points

1 Labarre, Gilles 1 418-815-9015 Total

2 Potvin, Clément 4 548-6015 Glace G1 G2 G1 G4 G1 G2 G3 G4

2 Vaillancourt, Claude 3 695-9973 Bouts

2 Larouche, Gilles 2 695-3650 Points

2 Lapointe, Claude 1 581-235-1936 Total

3 Lavoie, Serge 4 418-693-2817 Glace G3 G2 G3 G2 G1 G4 G1 G4

3 Larouche, Dany 3 695-6435 Bouts

3 Dufour, Yvan 2 547-1805 Points

3 Fecteau, Marc 1 418-812-2687 Total

4 Moffatt, Frank 4 548-3711 Glace G3 G4 G1 G2 G3 G2 G1 G2

4 Girard, Michel 3 817-4469 Bouts

4 Pelletier, Marie-France 2 547-1047 Points

4 Lachance, Mimi 1 547-1805 Total

5 4 Glace G3 G3 G4 G4 G2 G4 G1 G2

5 3 Bouts

5 2 Points

5 1 Total

6 4 Glace G3 G4 G3 G2 G1 G3 G2 G4

6 3 Bouts

6 2 Points

6 1 Total

Note: Le marteau est à l'équipe dont la glace est en italique et soulignée
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2020 Automne Horaire, Ensemble

Éq. Mardi 9H30 Pos. Téléphone Date 20-oct 27-oct 03-nov 10-nov 17-nov 24-nov 01-déc 08-déc

1 Gauthier, Benoit 4 542-2132 Glace G1 G4 G4 G1 G1 G3 G4 G4

1 Gagné, Marc 3 418-557-1682 Bouts

1 Girard, Valère 2 672-6986 Points

1 Béland, Guylaine 1 418-699-4870 Total

2 Halley, Denis 4 678-2857 Glace G1 G3 G1 G4 G4 G4 G2 G1

2 Larouche, Michel 3 693-1642 Bouts

2 Tremblay, Louise 2 695-1641 Points

2 Larouche, Gervais 1 547-1942 Total

3 Belley, Jacques 4 542-4661 Glace G2 G3 G2 G3 G1 G4 G1 G3

3 Belley, Gaétan 3 540-8833 Bouts

3 Tremblay, Roger 2 548-7881 Points

3 Lachance, Monique 1 548-7881 Total

4 Laberge, Sylvain 4 695-1641 Glace G2 G1 G4 G4 G2 G1 G4 G1

4 Tremblay, Claude (H1) 3 542-6729 Bouts

4 Gauthier, Lisette 2 418-540-1120 Points

4 Tremblay, Claude (F) 1 693-1642 Total

5 Simard, Claude 4 602-4240 Glace G4 G1 G2 G1 G4 G1 G1 G4

5 Audet, Hélène 3 672-6986 Bouts

5 Murray, Reine 2 542-4661 Points

5 Munger, Diane 1 542-6729 Total

6 Laferrière, Michel 4 418-376-3568 Glace G4 G4 G1 G3 G2 G3 G2 G3

6 Bélec, Sylvie 3 548-2889 Bouts

6 Levesque, Yves 2 542-4840 Points

6 Munger, Steeves 1 418-815-4870 Total

Note: Le marteau est à l'équipe dont la glace est en italique et soulignée
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2020 Automne Horaire, Ensemble

Éq. Mardi 13H30 Pos. Téléphone Date 20-oct 27-oct 03-nov 10-nov 17-nov 24-nov 01-déc 08-déc

1 Wilson, Richard 4 418-540-7812 Glace G4 G4 G1 G1 G3 G4 G4 G1

1 Girard, Réjean 3 542-3683 Bouts

1 Girard, Denis 2 548-2535 Points

1 Asselin, Marlène 1 547-4254 Total

2 Gagnon, Lucien 4 547-1344 Glace G3 G1 G4 G4 G4 G2 G1 G1

2 Lalancette, Élie 3 547-4927 Bouts

2 Pedneault, Christian 2 542-8294 Points

2 Lapointe, Serge 1 418-817-5109 Total

3 Vigneault, Ghislain 4 547-0258 Glace G3 G2 G3 G1 G4 G1 G3 G2

6 Tremblay, André 3 547-5267 Bouts

3 Ouellet, Viola 2 547-4927 Points

3 Ferland, Jacquelin 1 540-5832 Total

4 Audet, Marcel 3 542-8723 Glace G1 G4 G4 G2 G1 G4 G1 G2

4 Déry, Christian 3 418-557-0331 Bouts

4 Harvey, Serge 1 418-547-0124 Points

4 Maltais, Jacquelin 1 547-7084 Total

5 Gilbert, Jocelyn 4 542-2212 Glace G1 G2 G1 G4 G1 G1 G4 G4

5 Lavoie, Michel 2 540-3200 Bouts

5 2 Points

5 Dallaire, Michel 1 548-5911 Total

6 Vachon, Lionel 4 418-412-1414 Glace G4 G1 G3 G2 G3 G2 G3 G4

3 Perron, Christian 3 547-4254 Bouts

6 Lapointe, Rémi 2 418-590-9645 Points

6 Hamelin, Ève 1 548-0126 Total

Note: Le marteau est à l'équipe dont la glace est en italique et soulignée
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2020 Automne Horaire, Ensemble

Éq. Mercredi 9H30 Pos. Téléphone Date 21-oct 28-oct 04-nov 11-nov 18-nov 25-nov 02-déc 09-déc

1 Sheehy, Raymond 4 547-6223 Glace G1 G4 G4 G1 G1 G3 G4 G4

1 Gagnon, Lisette 3 547-6929 Bouts

1 Gauthier, René 2 418-695-6407 Points

1 Labonté, Paul 1 542-5151 Total

2 Ouellet, Carray 4 542-7477 Glace G1 G3 G1 G4 G4 G4 G2 G1

2 Côté, Guy (2) 3 547-6929 Bouts

2 Boivin, André 2 418-290-5752 Points

2 Dallaire, Michel 1 548-5911 Total

3 Corneau, Claude 4 542-8533 Glace G2 G3 G2 G3 G1 G4 G1 G3

3 Gagné, Marc 3 418-557-1682 Bouts

3 Girard, Michel 2 817-4469 Points

3 Lemieux, Jeannot 1 542-9359 Total

4 Potvin, Clément 4 548-6015 Glace G2 G1 G4 G4 G2 G1 G4 G1

4 Bergeron, Christian 3 542-7860 Bouts

4 Ratthé, Daniel 2 542-6781 Points

4 Harvey, Serge 1 418-547-0124 Total

5 Gravel, Jean-Marc 4 542-2132 Glace G4 G1 G2 G1 G4 G1 G1 G4

5 Girard, Réjean 3 542-3683 Bouts

5 Larouche, Denis 2 548-5205 Points

5 Larouche, Gervais 1 547-1942 Total

6 Tremblay, André 4 547-5267 Glace G4 G4 G1 G3 G2 G3 G2 G3

6 Jean, Marcel 3 540-9373 Bouts

6 Bouchard, Claire 2 548-2368 Points

6 Fecteau, Marc 1 418-812-2687 Total

Note: Le marteau est à l'équipe dont la glace est en italique et soulignée
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2020 Automne Horaire, Ensemble

Éq. Mercredi 13H30 Pos. Téléphone Date 21-oct 28-oct 04-nov 11-nov 18-nov 25-nov 02-déc 09-déc

1 Gagné, Jean-Yves 4 547-1966 Glace G4 G1 G2 G3 G4 G3 G4 G1

1 Girard, Claude 3 547-9528 Bouts

1 Dufour, Yvan 2 547-1805 Points

1 Lapointe, Claude 1 581-235-1936 Total

2 Lavoie, Serge 4 418-693-2817 Glace G4 G3 G4 G3 G2 G1 G4 G3

2 Pilote, Régis 3 548-1793 Bouts

2 Lapointe, André 2 542-6358 Points

2 Marceau, Jean 1 418-540-3457 Total

3 Fortin, Réal 4 542-8086 Glace G2 G3 G2 G1 G2 G3 G2 G3

3 Carrier, Line 3 548-9725 Bouts

3 Girard, Denis 2 548-2535 Points

3 Canuel, Pauline 1 542-7992 Total

4 Hébert, Daniel 4 542-9824 Glace G2 G1 G4 G1 G4 G1 G2 G1

4 Vaillancourt, Claude 3 695-9973 Bouts

4 Dumont, Christian 2 547-6200 Points

4 Lachance, Mimi 1 547-1805 Total

5 4 Glace G4 G1 G2 G1 G4 G1 G1 G4

5 2 Bouts

5 2 Points

5 1 Total

6 4 Glace G4 G4 G1 G3 G2 G3 G2 G3

6 3 Bouts

6 2 Points

6 1 Total

Note: Le marteau est à l'équipe dont la glace est en italique et soulignée
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2020 Automne Horaire, Ensemble

Éq. Jeudi 9H30 Pos. Téléphone Date 22-oct 29-oct 05-nov 12-nov 19-nov 26-nov 03-déc 10-déc

1 Belley, Jacques 4 542-4661 Glace G1 G4 G4 G1 G1 G3 G4 G4

1 Gauthier, Benoit 3 581-490-2889 Bouts

1 Lapointe, Rémi 2 418-590-9645 Points

1 Belley, Gaétan 1 540-8833 Total

2 Corneau, Claude 4 542-8533 Glace G1 G3 G1 G4 G4 G4 G2 G1

2 Bélec, Sylvie 3 548-2889 Bouts

2 Girard, Valère 1 672-6986 Points

2 Saulnier, Guy 1 418-376-9568 Total

3 Gravel, Jean-Marc 4 542-2132 Glace G2 G3 G2 G3 G1 G4 G1 G3

3 Audet, Marcel 3 542-8723 Bouts

3 Carrier, Line 2 548-9725 Points

3 Boivin, André 1 418-290-5752 Total

4 Halley, Denis 4 678-2857 Glace G2 G1 G4 G4 G2 G1 G4 G1

4 Simard, Claude 3 602-4240 Bouts

4 Tremblay, Michel 2 418-412-6071 Points

4 Murray, Reine 1 542-4661 Total

5 Lapointe, Sylvain 4 547-0702 Glace G4 G1 G2 G1 G4 G1 G1 G4

5 Jean, Marcel 3 540-9373 Bouts

5 Levesque, Yves 2 542-4840 Points

5 Lapointe, Serge 1 418-817-5109 Total

6 Poirier, Robert 4 376-2017 Glace G4 G4 G1 G3 G2 G3 G2 G3

6 Audet, Hélène 3 672-6986 Bouts

6 Ratthé, Daniel 2 542-6781 Points

6 Labarre, Gilles 1 418-815-9015 Total

Note: Le marteau est à l'équipe dont la glace est en italique et soulignée
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2020 Automne Horaire, Ensemble

Éq. Jeudi 13H30 Pos. Téléphone Date 22-oct 29-oct 05-nov 12-nov 19-nov 26-nov 03-déc 10-déc

1 Deschênes, Gilles 4 547-3271 Glace G4 G4 G1 G1 G3 G4 G4 G1

1 Lavoie, Michel 3 540-3200 Bouts

1 Tremblay, Louise 2 695-1641 Points

1 Hamelin, Ève 1 548-0126 Total

2 Paradis, Ronald 4 418-590-7061 Glace G3 G1 G4 G4 G4 G2 G1 G1

2 Gilbert, Jocelyn 3 542-2212 Bouts

2 Munger, Diane 2 542-6729 Points

2 Tremblay, Roger 1 548-7881 Total

3 Hébert, Sarto 4 548-6793 Glace G3 G2 G3 G1 G4 G1 G3 G2

3 Dumont, Christian 3 547-6200 Bouts

3 Duchene, Claudette 2 547-3271 Points

3 Béland, Guylaine 1 418-699-4870 Total

4 Gagnon, Lucien 4 547-1344 Glace G1 G4 G4 G2 G1 G4 G1 G2

4 Laberge, Sylvain 3 695-1641 Bouts

4 Gauthier, Lisette 2 418-540-1120 Points

4 Munger, Steeves 1 418-815-4870 Total

5 Bédard, Pierre 4 547-8398 Glace G1 G2 G1 G4 G1 G1 G4 G4

5 Simard, Serge 3 547-2915 Bouts

5 Tremblay, Claude (H1) 2 542-6729 Points

5 Lachance, Monique 1 548-7881 Total

6 Wilson, Richard 4 418-540-7812 Glace G4 G1 G3 G2 G3 G2 G3 G4

6 Pedneault, Christian 3 542-8294 Bouts

6 Larouche, Michel 2 693-1642 Points

6 Tremblay, Claude (F) 1 693-1642 Total

Note: Le marteau est à l'équipe dont la glace est en italique et soulignée
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2020 Automne Horaire, Ensemble

Éq. Vendredi 9H30 Pos. Téléphone Date 23-oct 30-oct 06-nov 13-nov 20-nov 27-nov 04-déc 11-déc

1 Brassard, André 4 695-6054 Glace G1 G4 G3 G4 G3 G4 G3 G2

1 Lalancette, Élie 3 547-4927 Bouts

1 Bergeron, Christian 2 542-7860 Points

1 Pelletier, Marie-France 1 547-1047 Total

2 Gagnon, Michel 4 547-7532 Glace G1 G2 G1 G4 G1 G2 G3 G4

2 Fortin, Réal 3 542-8086 Bouts

2 Larouche, Denis 2 548-5205 Points

2 Lécuyer, Manon 1 290-2806 Total

3 Guay, Pierre 4 581-235-5227 Glace G3 G2 G3 G2 G1 G4 G1 G4

3 Déry, Christian 3 418-557-0331 Bouts

3 Gauthier, René 2 418-695-6407 Points

3 Ouellet, Viola 1 547-4927 Total

4 Vachon, Lionel 4 418-412-1414 Glace G3 G4 G1 G2 G3 G2 G1 G2

4 Gagné, Pierre 3 547-1047 Bouts

4 Lemieux, Jeannot 2 542-9359 Points

4 Larouche, Gilles 1 695-3650 Total

5 4 Glace G1 G2 G1 G4 G1 G1 G4 G4

5 3 Bouts

5 2 Points

5 1 Total

6 4 Glace G4 G1 G3 G2 G3 G2 G3 G4

6 3 Bouts

6 2 Points

6 1 Total

Note: Le marteau est à l'équipe dont la glace est en italique et soulignée
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2020 Automne Horaire, Ensemble

Éq. Vendredi 13H30 Pos. Téléphone Date 23-oct 30-oct 06-nov 13-nov 20-nov 27-nov 04-déc 11-déc

1 Gagné, Jean-Yves 4 547-1966 Glace G4 G1 G2 G3 G4 G3 G4 G1

1 Girard, Claude 3 547-9528 Bouts

1 Canuel, Pauline 2 542-7992 Points

1 Ferland, Jacquelin 1 540-5832 Total

2 Vigneault, Ghislain 4 547-0258 Glace G4 G3 G4 G3 G2 G1 G4 G3

2 Simard, Serge 3 547-2915 Bouts

2 Coté, Guy (2) 2 547-6929 Points

2 Maltais, Jacquelin 1 547-7084 Total

3 Hébert, Daniel 4 542-9824 Glace G2 G3 G2 G1 G2 G3 G2 G3

3 Gagnon, Lisette 3 547-6929 Bouts

3 Bouchard, Claire 2 548-2368 Points

3 Tremblay, Jacques (3) 1 418-815-7315 Total

4 Moffatt, frank 4 548-3711 Glace G2 G1 G4 G1 G4 G1 G2 G1

4 Tremblay, Michel 3 418-412-6071 Bouts

4 Lapointe, André 2 542-6358 Points

4 Sheehy, Bruno 1 548-6561 Total

5 4 Glace G1 G2 G1 G4 G1 G1 G4 G4

5 3 Bouts

5 2 Points

5 1 Total

6 4 Glace G4 G1 G3 G2 G3 G2 G3 G4

6 3 Bouts

6 2 Points

6 1 Total

Note: Le marteau est à l'équipe dont la glace est en italique et soulignée
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